台南市立大橋國民中學 111 學年度

慶祝二十週年校慶園遊會闖關活動辦法

一、 主旨：為推動社區、學校融合，輔導學生多元學習，舉辦校慶園遊會闖關

活動。

二、 闖關卡領取：

本次園遊會時間訂為 112年 6月 3日 10：00開始，當活動開始後始可至服務

台(輔導室前)領取，每人一張。

三、 符合抽獎資格：至各區攤位闖關，並將闖關卡集滿蓋章即符合資格。

四、 闖關卡投箱：

(一) 地點：抽獎箱設於服務台前，需將闖關卡在 112年 6月 3日(六)14:00前

      投入抽獎箱始得參加抽獎，逾時未投入者視為自動放棄。

(二) 提醒：領取闖關卡後，請正確填寫 學校、班級、姓名（勿寫匿名）與

      聯絡方式，未正確填寫個人資料或資料填寫不清及闖關卡未完成

      者，則取消中獎資格。

五、 抽獎時間、地點及方式：

 112年 6月 3日(六)14:10於校內大門口廣場進行現場抽獎。

六、 領獎方式：

獎項於抽出後，中獎者請攜帶證件(身分證或健保卡或學生證)至本校總務處 吳

紹民 主任確認後簽名領取，若中獎者未在現場，則依闖關卡上所留訊息聯絡該

中獎者。請中獎者在 6/9(五)前至本校領取，若於期限內未到視同放棄，由本

校自行處理。

七、 獎品內容：

大橋國中學務處 敬啟

獎 項 獎品內容 數量 領獎方式

頭獎 平板電腦 2 名 現場頒獎

貳獎 20 吋折疊腳踏車 3 名 現場頒獎

參獎 32G 隨身碟 5 名 現場頒獎

肆獎 腳踏車安全帽 8 名 總務處領取

伍獎 手機自拍架 10 名 總務處領取

普獎 環保隨身杯 30 名 總務處領取